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Szanowni wykonawcy bioracy
udziat w niniejszym postepowaniu
nasz znak: WZP.271.1.4.2021

dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: Budowa o$wietlenia na ul. Slaskiej na
odcinku od ul. Smoczyka do Al. Wojska Polskiego

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

I. W zwigzku z wnioskami wykonawcéw o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow
zamoéwienia, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, zamawiajgcy
udziela nastepujacych wyjasnien:

Whiosek |

W opisie projektu wykonawczego pkt. 5.3 sterowanie oswietleniem ulicznym wskazano aby do
cyfrowego programatora astronomicznego typu CPA zakupic¢ i przekazac Inwestorowi pilot
sterujqcy. Informujemy, ze do w/w programatora piloty sterujqce nie wystepujq w ofercie
producenta.”

Odpowiedi:
Do wspomnianego zegara wystepuje pilot bezprzewodowy dziatajacy w podczerwieni o

symbolu PS5RC.

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie nazwy wtasne materiatéw i urzadzen uzyte w dokumentaciji
projektowej sg podane przyktadowo. Wykonawca moze zastosowac materiaty lub urzadzenia
rownowazne lecz o parametrach technicznych i jakosciowych takich samych lub lepszych, a
zastosowanie ich w zaden sposdb negatywnie nie wptynie na prawidtowe funkcjonowanie
rozwigzan przyjetych w dokumentaciji.

Whiosek Il

Pytanie 1

W dokumentacji projektowej klasa drogi opisana jest jako MB2, czy to jest bifqd literowy i
powinno by¢ ME2 co i tak nie zmienia faktu, ze w przypadku tej ulicy to dosc sporo. Czy w zwigzku
z powyzszym ma tak zostac ?



Odpowiedz:
W punkcie 5.4. opisu technicznego poprawnie okreslono klase drogi L. W okresleniu klasy
oswietleniowej jest pomytka literowa: w miejscu MB2 powinno byé ME4b.

Pytanie 2

Doswietlenie przejs¢ dla pieszych, zostato wykonane z uzyciem pojedynczych opraw wedtug
naszej wiedzy jest to niestety niezgodne z wytycznymi dotyczqcymi oswietlenia przejs¢ — Pytanie
czy przeliczamy ponownie co wiqze sie ze zmiang ilosci opraw i projektu elektrycznego?
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Odpowied?:

Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja projektowa zatgczona do ogtoszenia o zamdwieniu
opradcz projektéw budowlanego i wykonawczego zawiera opis zmian do tych projektéw w wersji
opisowe;j i graficznej, zgodnie z ktérymi nalezy wykona¢ roboty. Zamawiajgcy na tym etapie
zrezygnowat z montazu doswietlen przejsé dla pieszych.

Pytanie 3
W specyfikacji jest informacja ze oprawy maja miec certyfikat ENEC, co ogranicza dobér opraw
wystepujqcych rynku. Prosze o informacje czy mimo to oprawy muszq posiadaé w/w certyfikat.



Odpowiedz:
Oprawy powinny posiadac certyfikat niezaleznej instytucji typu ENC, DEKRA, potwierdzajacy

- deklarowane parametry techniczne opraw.

Whiosek Il

Pytanie 1

»Na odcinku od Al. Wojska Polskiego do skrzyzowania z ul. Zwirki i Wigury wzdtuz siatki
ogradzajqcej ogrédki dziatkowe znajduje sie znaczne obnizenie terenu. Prosze o informacje na
Jjakich rzednych maja by¢ posadowione fundamenty stupow oswietleniowych? W przypadku, gdy
wykonawca bedzie musiat dostosowac sie do projektu drogowego, to prosze o okreslenie w jaki
sposob dowiqgzac sie do ogrodzenia siatki?

Odpowiedz:
Nalezy odniesc sie do rzednych projektowanej drogi. Projekt branzy drogowej dostepny jest w

siedzibie Zamawiajgcego. Wg mapy réznica rzednych przy granicy pasa drogowego wynosi ok.
30 cm, co ma zostac zagospodarowane zgodnie z przekrojem drogowym jako teren zielony.

Pytanie 2

Na tym samym odcinku znajdujq sie rézne nasadzenia (sumak, ligustra itp.)- prosze o informacje,
czy przewidziane sq one do usuniecia, jesli tak, to czy zakres robét obejmuje réwniez nasadzenia
zastepcze (jakie i w jakiej ilosci)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada pozwolenia na wycinke drzew i krzewdw z terenu inwestycji. Do

obowigzkéw Wykonawcy nalezy usunigcie zieleni kolidujgcej z prowadzonymi robotami.
Nasadzenia zastepcze bedg przedmiotem innego zamdwienia.

Pytanie 3
Czy zamawiajqcy przewiduje mozliwos¢ rozebrania kostki brukowej w celu utozenia przepustéw
kablowych?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci rozbierania kostki brukowej. Prace w czesciach drogi

utwardzonych kostka brukowa nalezy wykona¢ przeciskiem.

Il. Zamawiajacy dziatajgc w trybie art. 284 ust. 3 ustawy pzp, przedtuza termin skfadania
ofert, w zwigzku z czym dokonuje zmiany tresci SWZ w zakresie:

1) zmiany terminéw skfadania i otwarcia ofert, okreslonych w pkt 19.1 oraz w pkt 19.2 Rozdziatu
| SWZ -, Instrukcja dla Wykonawcéw”, w zakresie odpowiednio terminu:
- sktadania ofert: zmiana z 26-04-2021 r. godz. 11:00 na 29-04-2021 r. godz. 11:00.

- otwarcia ofert: zmiana z 26-04-2021 r. godz. 12:00 na 29-04-2021 r. godz. 12:00.
2) zmiany terminu zwigzania oferta, okreslonego w pkt 20.1 Rozdziatu | SWZ - ,Instrukcja dla
Wykonawcow”:



- jest: Wykonawca jest zwigzany ofertag od dnia terminu sktadania ofert do dnia
25.05.2021 r. winno by¢: Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia terminu sktadania
ofert do dnia 28.05.2021 r.

lll. Jednoczesnie zamawiajacy informuje, ze zamiescit w Biuletynie Zamdéwien Publicznych
ogtoszenie o zmianie ogloszenia o zamowieniu, w zakresie terminu skfadania i otwarcia
ofert oraz terminu zwigzania ofertg.

IV. Udzielone wyjasnienia i zmiana tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia stanowis jej
integralng czesc.

Z powazaniem

> alu Zamdwien
gublrcgnych i Pazyskiwania
Srodkdw Pozah dZetowych

SPRAWE PROWADZI:

Anna Lemaniska (giéwny specjalista w Wydziale Zaméwier Publicznych i Pozyskiwania Srodkéw Pozabudzetowych)
tel.: +48 (68) 470 82 81; fax.: + 48 (68) 470 83 90

e —mail: anna.lemanska@um.zary.pl
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